
     ZARZĄDZENIE NR 63/20 
      WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                z dnia 12 sierpnia 2020r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65  

z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Pęcław, przeznaczonych do oddania w 

najem zgodnie z załącznikiem (wykaz nieruchomości) do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości o którym mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia  

i podlega wywieszeniu na okres 21 dni (tj. od 12 sierpnia 2020r. do 2 września 2020r.)  

w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław a ponadto informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 

Urzędu Gminy i BIP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

. 

 

  
  

 Wójt Gminy 

/-/ Artur Jurkowski 

    

 

 


